^'>'m

UNÍVERSÍdAdE
ESTAduAl dE LoNdRÍNA

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

COMISSÃO ELEITORAL
ELEIÇÃO DO REITOR E VICE-REITOR 2022-2026

EDITAL.CE.03/2022 Londrina, 22 de março de 2022.

A Comissão Eleitoral constituída para organizar o processo eleitoral

para escolha de Reitor e Vice-Reitor - Mandato 2022-2026, reunida no dia 22 de

março de 2022, conforme resolução C.U   10/2022, analisou a documentação

complementar referente ao Art. 246-A do Regimento da Universidade e deliberou

pelo DEFERIMENTO das chapas inscritas:

GABRIEL GIANNATTASIO e MARCELO GIOVANETTI CANTERI

NILSON MAGAGNIN FILHO e LAURA TADDEI BRANDINI

FREDERICO AUGUSTO GARCIA FERNANDES e PATRÍCIA MENDES PEREIRA

Atenciosamente,

?ÍL=^^ ^.^A^S-—^
Profa. Eliana Apareciya Silicz
Presidente da Comissão Eleitoral

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Km 380 - Caixa Postal 10.011 - CEP 86057-970 - Internet http://www.uel.br
LONDRINA - PARANÁ - BRASIL

Form, Código 11.764 - Fonnato A4 (210x297)